1

Совет городского поселения «Карымское»

Р Е Ш Е Н И Е

«07» июня 2018 г. 								                     № 12

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета от 27.04.2016 №21 «Об утверждении Положения о правовом статусе депутата Совета городского поселения «Карымское»

     В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ ОТ 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом №64-ФЗ от 03.04.2017 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции»; согласно закона Забайкальского края от 25.07.2008 №18-33К (в ред. От 06.10.2017 №1521-33К) «О противодействии коррупции в Забайкальском крае», протеста прокуратуры Карымского района №86-125б-2018 от 30.03.2018, а также руководствуясь Уставом городского поселения «Карымское», Совет городского поселения решил:

     1. Внести изменение в Решение Совета от 27.04.2016 № 21 «Об утверждении Положения о правовом статусе депутата Совета городского поселения «Карымское»:
     1) ст 1 раздела 1 Решения изложить в следующей редакции:
     «1. Депутат Совета городского поселения «Карымское» (далее – депутат) ежегодно не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным годом, представляет Губернатору края по форме, утвержденной Президентом РФ, сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.»
     2. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
     3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации городского поселения «карымское» и опубликовать на официальном сайте в сети Интернет.

Глава городского
поселения «Карымское»                                                                   И.И. Мыльников
[bookmark: _GoBack]